
契 約 年 月 日 令和元年１２月５日

契 約 業 者 名 新日本空調株式会社

契約業者の住所 東京都中央区日本橋浜町２－３１－１

工 事 の 名 称 小倉拘置支所庁舎等新営（機械設備）工事

工 事 場 所 福岡県北九州市小倉北区金田１－７－２

工 事 種 別 衛生設備一式，空気調和設備一式

工事期間（自）～（至） 令和元年１２月６日　～　令和３年１０月２９日

契 約 金 額 ¥1,699,500,000

契　約　の　内　容



令和1年11月27日 午後3時零分 開札日時 午後2時零分

１回 ２回

千円

調査基準価格（税抜価格） 千円備　　　　　考
1,630,200

1,499,780

12.7

10.3

53.0

38.0

53.0

23.0

20.0

3.0

23.0

100

100

1001,385,000

法人番号5011101011888
辞退

4
法人番号5013301030602

2

1 10.0 86.408

10.0 86.859

オーク設備工業（株）

法人番号6120001045084

3

5

6
法人番号6120001064571

辞退 100

100 ―

ダイダン（株）
1,420,000 100

入　札　調　書

件　　　名 小倉拘置支所庁舎等新営（機械設備）工事

金額（千円） 金額（千円）

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 令和1年11月28日

入　　札　　者
評価値

×1,000,000,000
標準点 加算点

施工体制
評価点

30.0 118.447

― ―

― ―

96.752

30.0 82.470

1,545,000 落札

1,650,000

100

（株）九電工

（株）三晃空調

（株）菱熱

新日本空調（株）

（株）日立プラントサービス

法人番号2010001062912

法人番号4010001024448

1,612,700

― ―

法人番号6290001001120

1,678,000

1,447,000 100

―

予 定 価 格 （税抜価格）

大成設備（株）

9

8

法人番号3290001017474

100

20.07

朝日・大橋・山本特定建設工事共同企業体


